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lipunoxeHne k nporokosy N 44 or 28.11.2019

CnMcok MNOMMEHHOTC I'OJOCOBAHUSA AdenyTaToB

N/ n Nokp . ¢.".0. PesynbrarT

1 30 AGpamoB AHIpen AJIEKCAHOPOBMY 3a

2 JIONP AGpamoBa OkxcaHa [leTpoBHa ' 3a

3 22 AraHoB Imurpuin [eTpoBuu 3a

4 KIipo AcraHuMK Opuit MBaHOBUY 3a

5 25 BanymknH AjexcaHnp denopoBuyY 3a

6 11 Bencnep Ceprem AnexkcaHOpOBUY 2a

7 JIOIIP BopoBukoBa EBTPeHus AHaToOJbEeBHA 3a

8 6 BywkoB Hukomain TpodmumoBMY 3a

9 CP BakaeB BramuciaB AleKCaHIPOBUY B3a

10 26 BonkoB Anzapeit AHATOJBEBUYU He TpUCYTCT.
11 10 BoTOonTOoB AHAaTONUM BacuibeBuUY 3a

12 EP T'onoGoponeko JeHuc ANeKCaHIPOBUU 3a

13 12 TyMuHckuyt Banepuit Mocudporuu =2a

14 EP HaHunyH Hukomnal BaamuMMupoeBudu za

15 14 HEéMuH AnekcaHip AJleKCaHIPOBUY 3a

16 1 Hupkc MBaH BukTOopoBUY 3a

17 JIOIP HyOuHMH MBaH CepreeBuy 3a

18 Cp XesezoBckuil Bacunuil BaHoBUY 3a

19 JIOIP XypaBJieBa lMpuHa EBDPeHbeBHa 3a

20 29 NnprouyeHKo TaTbsiHa BUKTOPOBHA 3a

21 33 Kanpo Kpuit BaneHTHMHOBMU 3a

22 7 KonmopaTbeB BceBojsion BasepberBuu 3a

23 KITP® KpaBueHko OJsier AHATOJBbEBUU 33

24 EP KpmBeHko Ajnekceln Hukosaesuu 3a

25 27 Jlazaperp AjnekcaHnp denopoBuuy 3a

26 KIIP® JlarmmHa BepoHuMka BiaiuMupoBHA BO3IOEpPX.

27 28 JlynéB AnpOepT AHaTONbeBMUU 3a

28 EP JamMua Ceprenr Cepreepuu 3a

29 9 Mareenko Kpuit BuranbeBuu HE& [IPUCYTCT.
30 CP MosnoToB AsnexcaxHap BiamuMmpoBuu 3a

31 EP MopnoBuH MBaH MBaHOBUY 3a

32 5 Hannen Anexcer ¢®enopoBuY 3a

33 CP HukmmasmH Muxawmn Cepreesuy ' He NpUCYyTCT.
34 CP Hukonanunk Anekcarnlp AJeKCaHIPOBUY 3a

35 13 Ocunos AHIpen I'eHHalbeBUY 3a

36 3 [lanapuH Uropbs Unbuy 3a

37 23 [lncapen Ceprein BuxkToOpoBUY He [NpUucCyTCcT.
38 EP [Inaxko Mroper BaJNeHTHMHOBMUY 3a

39 KIpo [lonoe Brnamummp ANeKCaHIPOBUU BO3IOEpPX.

40 KIIPo [louaToB Bsauecnar KpbeBuy BO3IEPX.

41 18 [lpuc Cepremn HukxomaeBuu He MNpUCYTCT.
42 KNpo [IpycakoBa Mapusa HmukoJaeBHa BO3IEpPX.

43 JIATP Pero IlaBen AleKCaHIPOBUU 3a

44 EP PoMaHeHKO AnekcaHOp AJleKCeeBud 3a

45 KIPpo CapTakoB AHIpen AJexCaHIpPOBUY 3a

46 JIOIP Cekpera Anpgpeinn Cepreesuy 3a

477 JNOMNP CeMm&€HoOB BynamuMmup BriammcraBoBUY 3a

48 4 Cepos Cepremn HuxosaeBMU 3a

49 19 Cupen Cepreuvi AJeKCaHIPOBUY 3a



50
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

17

15
24
TP
03
KIIP®
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CmarmuH Banum I[leTpoBUY
ConHueBa lVMpuHa BaJjieHTUMHOBHA
CrénmH MaxkcCuMM BUKTOPOBUY
CyBOopoB AHATONUN OUIAUINOBMUY
Crenypxo JIMuTpui AHOpeeBUY
Cycnosa Jliwomuia AnekceeBHa
TangeikvH MakcuM BiaouMupoBMY
Tennosa lUpuHa T'eopruenBHa
TpayTBenH AnexkcaHOp BuKTOpOBUY
Tpobumor Bopuc AJIeKCaHAPOBUY
YcruHoB Brnagmumup HukosnaeBuy
AMypoBUY AHIOpel [eHHAIbeBUY
llenenko HaTanbsa BnaguMMpoOBHa
llabaHoB Ceprell BacuibeBuu
llyopa HVpwuHa [laBJOBHa

llymrxmH IlaBes OpbeBuu
llepbakos Butanuil I'eoprUeBUY
Akywer HuxoJsam HmMkoJNaeBuu
PenkmH Brnamumup BacuibeBuu
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